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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41617031M

2. Data e Regjistrimit 17/04/2024
3. Emri i Subjektit VEDRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Nd. 86, H. 10, 
Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per pasurite e 

paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te 
veçante. Ndërmjetësimin në të gjitha llojet e transaksioneve 
me pasuritë e paluajtshme, duke përfshirë cdo veprim juridik 
apo cdo veprim tjetër të nevojshëm për këtë qëllim. Hoteleri, 
dhe sherbime te tjera hoterie qe lidhen me akomodimin ne 
Hotel, Struktura akomoduese hoteri, perfshire sherbimet e 
tjera te ofruara ne pakete te hotelerise si bar dhe restaurant. 
Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e turizmit dhe te 
udhetimeve e transportit turistik. Organizimin e udhetimeve 
dhe pushimeve individuale ose kolektive per shtetasit 
shqiptar dhe te huaj brenda dhe jashte vendit dhe 
ndermjetesimin per shitjen e produkteve turistike ne te gjitha 
format e tij. Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e 
udhetimeve dhe pushimeve si: Rezervimi i vendeve te fjetjes 
ne njesite akomoduese turistike si hotele, vila etj. Rezervimi 
dhe shitja e biletave per linjat ajrore dhe detare etj. 
Rezervimi i vendeve, mjeteve te transportit turistike. Venja 
ne dispozicion me qera pjesore ose totale e ketyre mjeteve. 
Porositja e ushqimit ne restorante turistike. Organizimi i 
vizitave ne qytete, muze, monumente historike-kulturore, 
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natyre etj. Sherbime guide dhe i perkthyesve etj. Dhenia e 
informacioneve per turizem, udhetime, objekte social 
kulturore etj. Ndermjetesim me shitesit kryesore ne 
produktet turistik. Dhenia e atomjeteve te ndryshme me qera 
ditore, mujore apo vjetore etj.  Sherbime avokatie, këshillime 
dhe perfaqesime për çështje ligjore, kushtetuese, të drejtës 
ndërkombëtare, emigracionit, civile, penale, administrative, 
tatimore e financiare; Hartimin e kontratave apo 
marrëveshjeve të tjera me palë private ose publike; 
Ndërmjetësime dhe negocime si palë ndërmjetëse me 
subjekte private ose publike, me qëllim arritjen e 
marrëveshjeve (kontrata) tregëtare. 3.2 Gjithashtu shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet 
i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet 
qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar.  
Vilson Vedra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2024                Deri: 15/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VilsonVedra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Rruga Lefter Talo,lagja nr. 2, 
Ndertese 2 kateshe,Zona Kadastrale nr.8641 Sarande. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VEDRA
E-Mail: vilsonvedra1234@gmail.com  
Telefon: +355688373860  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-274643-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FE7EAB-423B-461B-B6C3-52352C21DB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2C7205-AFD4-4C8C-8073-91FBC52645D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EED3CD-3F3F-4FEF-8B74-BA35086AC8FC
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299213-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.06.2024 ku është vendosur:Hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Lefter Talo,lagja nr. 2, Ndertese 2 kateshe,Zona Kadastrale nr.8641 Sarande.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C563D3-785F-49ED-8C39-A21188CB7937

